
 

1.​ Alarm połączony 
Funkcja Inteligentnego Wyzwalania Alarmów pozwala zminimalizować fałszywe powiadomienia, 
wymagając, by alarm został wyzwolony dopiero po aktywacji ustalonej przez użytkownika liczby 
kamer jednocześnie. Dzięki temu system reaguje tylko na faktycznie podejrzane zdarzenia, 
zwiększając efektywność monitoringu. 

2.​ Włączenie i Konfiguracja Funkcji 
2.1.​ Nawigacja do Funkcji 

W pierwszej kolejności należy przejść do zakładki odpowiednio 
w rejestratorze NVR lub kamerze IPC: Alarm > Alarm 
połączony i przejść dalej, aby skonfigurować tę funkcję dla 
danego kanału w rejestratorze. 

 

2.2.​ Konfiguracja Alarmu połączonego 

 

Dodaj Alarm połączony: Dodaj nowy 
zestaw kombinacji alarmów. Funkcja 
obsługuje do 16 grup Alarmów 
połączonych 

 

 



 

Nazwa Alarmu: Ustaw nazwę alarmu połączonego. 

Przełącznik: Zaznacz, aby włączyć / wyłączyć dany alarm połączony. 

(Funkcja włączona = zaznaczona na niebiesko) 

Konfiguracja: Menu służące do 
konfiguracji funkcji 

+ Dodaj: Dodaje kolejną regułę do 
alarmu połączonego 

Minimalna liczba to 2 warunki 

Typ: Określa jaki typ zdarzenia 
alarmowego ba być wzięty pod 
uwagę 

Źródło alarmu: określa, z jakiego 
kanału (kamery) ma wystąpić dany 
Typ zdarzenia. 

Usuń: usuwa wybraną pozycję z listy 

 

Opis warunku pokazuje, jak wygląda warunek Alarmu 
połączonego, warunek jest realizowany na zasadzie funkcji 
logicznej AND, czyli wszystkie z warunków muszą zostać 
spełnione, aby wyzwolić alarm. 

Wyjście Alarmowe: Ustaw, czy wyjście alarmowe (przekaźniki) ma być aktywowane po wystąpieniu 
alarmu połączonego. 

Dostępne są wszystkie przekaźniki z kamer i rejestratorów łącznie. 

Nagrywanie: Ustaw kanał do 
nagrywania po wystąpieniu alarmu 
połączonego. 

 

 

Nagrywanie po zdarzeniu: w sekundach ustawia opóźnienie nagrywania po zdarzeniu 
alarmowym. Dostępne są czasy: 30 s, 1 min, 2 min i 5 min. 

 



 

Powiązanie normalne: włączenie 
klasycznych powiązań alarmowych 
po stronie rejestratora jak: 
wbudowany buzzer, powiadomienie 
na ekranie rejestratora, wysłanie 
email oraz komunikat głosowy. 

 

Po ustawieniu parametrów Funkcji należy, zapisać ustawiania klikając przycisk Zapisz. 

Przycisk Domyślny przywraca ustawienia domyślne Funkcji, a przycisk Odśwież odświeża stronę 
Funkcji, cofając ustawienia do ostatnich zapisanych. 
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